
2009～2010 年度 年間行事予定表① 

 

 

月 日 

例 会 

行 事 備 考 その他 年度

回数 

通算 

回数 

月度 

回数 

7 

 

7 

14 

 

21 

 

28 

 

1 

2 

 

3 

 

4 

 

1466 

1467 

 

1468 

 

1469 

 

1 

2 

 

3 

 

4 

（識字率向上月間） 

会長・幹事 挨拶 友愛例会 

クラブ協議会① （前期活動方針） 

 会員組織・奉仕プロジェクト 

クラブ協議会② （前期活動方針） 

 財団・広報・クラブ管理運営 

卓話（理） 

 

理事会 

 

 

結婚誕生お祝い 

 

 

 

 

米山 

8 

 

4 

11 

18 

25 

 

5 

6 

7 

8 

 

1470 

1471 

1472 

1473 

 

1 

2 

3 

4 

（会員増強及び拡大月間） 

クラブ協議会③ （アセンブリー） 

例会振替①（8月8日） 

ガバナー訪問 クラブ協議会④ 

卓話 

 

理事会・ガバナー補佐訪問 

 

結婚誕生お祝い 

 

情報集会① 

 

米山 

G1(8/27) 

9 

 

1 

8 

15 

22 

29 

 

9 

10 

11 

 

12 

 

1474 

1475 

1476 

 

1477 

 

1 

2 

3 

 

4 

（新世代のための月間） 

クラブ討論会① (新世代担当) 

卓話 

卓話（理） 

休会（祝日） 

卓話 

 

理事会 

 

結婚誕生お祝い 

 

 

 

米山 

10 

 

6 

13 

20 

27 

 

13 

14 

15 

16 

 

1478 

1479 

1480 

1481 

 

1 

2 

3 

4 

（米山月間・職業奉仕月間） 

クラブ討論会② （職業奉仕担当） 

卓話 

卓話（理） 

臨時総会 卓話 

 

理事会 

 

結婚誕生お祝い 

 

情報集会② 

労働に学ぶ10/24 

米山 

11 

 

3 

10 

17 

24 

 

 

17 

18 

19 

 

 

1482 

1483 

1484 

 

 

1 

2 

3 

（ロータリー財団月間） 

休会（祝日） 

卓話 

例会振替②（11月22日） 

卓話（理） 

 

 

理事会 

 

結婚誕生お祝い 

 

G2(11/5) 

IM11/14 

米山 

12 

 

1 

8 

15 

22 

29 

 

20 

21 

22 

23 

 

 

1485 

1486 

1487 

1488 

 

 

1 

2 

3 

4 

 

（ロータリー家族月間） 

年次総会 卓話 

卓話 

卓話（理） 

忘年 友愛例会 

休会① 

 

理事会 

 

結婚誕生お祝い 

 

 

 

米山 

 

  



2009～2010 年度 年間行事予定表② 

 

 

月 日 

例 会 

行 事 備 考 その他 年度

回数 

通算 

回数 

月度 

回数 

1 

 

5 

12 

19 

26 

 

24 

25 

26 

27 

 

1489 

1490 

1491 

1492 

 

1 

2 

3 

4 

（ロータリー理解推進月間） 

友愛例会 

例会振替③（1月 日） 

クラブ協議会⑤ 後期活動方針 

卓話（理） 

 

理事会 

 

結婚誕生お祝い 

創立記念例会 

 

 

(9～11日) 

2 

 

2 

9 

16 

23 

 

28 

29 

30 

31 

 

1493 

1494 

1495 

1496 

 

1 

2 

3 

4 

（世界理解月間） 

クラブ討論会③ （国際奉仕担当） 

卓話 

卓話（理） 

卓話 

 

理事会 

 

結婚誕生お祝い 

 

 

3 

 

2 

9 

16 

23 

30 

 

32 

 

33 

34 

35 

 

1497 

 

1498 

1499 

1500 

 

1 

 

2 

3 

4 

 

卓話 

休会② 

卓話 

卓話（理） 

卓話 

 

理事会 

 

 

結婚誕生お祝い 

 

情報集会③ 

 

 

G3(3/25) 

4 

 

6 

13 

20 

27 

 

36 

37 

38 

39 

 

1501 

1502 

1503 

1504 

 

1 

2 

3 

4 

（ロータリー雑誌月間） 

卓話 

例会振替④（4月 日） 

卓話（理） 

卓話 

 

理事会 

 

結婚誕生お祝い 

 

 

地区大会 

4月3/4日 

5 

 

4 

11 

18 

25 

 

 

40 

41 

42 

 

 

1505 

1506 

1507 

 

 

1 

2 

3 

（社会奉仕月間） 

休会（祝日） 

クラブ討論会④ （社会奉仕担当） 

卓話（理） 

卓話 

 

 

理事会 

 

結婚誕生お祝い 

 

情報集会④ 

RYLA 

 

 

6 

 

1 

8 

15 

22 

29 

 

43 

44 

45 

46 

47 

 

1508 

1509 

1510 

1511 

1512 

 

1 

2 

3 

4 

5 

（ロータリー親睦活動月間） 

卓話 

卓話（理） 

クラブ協議会⑥ （年間報告） 

例会振替⑤（6月 日） 

友愛例会 

 

理事会 

 

結婚誕生お祝い 

 

 

 

 

G4(6/27) 

 

 


